W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO
ALEXANDRA IIgo,
CESARZA WSZECH ROSSJI, KRÓLA POLSKIEGO,
& & &

Rada administracyjna Królestwa.

W skutek **NAJWYŻSZEGO** pozwolenia powrotu do kraju Alexandrowi *Hofman*, jako też udzielonego **NAJWYŻEJ** przebaczenia Józefowi *Jokisz*, wydanemu przez rząd Pruski, tudzież na zasadzie postanowienia z dnia 17 (29) Czerwca 1841 r., na przełożenie dyrektora głównego prezydującego w komisji rządowej przychodów i skarbu, postanowiła co następuje:

Artykuł 1. Józef *Jokisz* postanowieniem rady administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1835 roku, i Alexander *Hofman* postanowieniem rady administracyjnej z dnia 29 Stycznia (10 Lutego) 1843 r. na konfiskacie majątku skazani, wracają do używania praw cywilnych, pierwszy od dnia 4 (16) Maja r. b. a drugi od dnia 6 (18) Kwietnia 1854 roku, jako dat **NAJWYŻEJ** im udzielonych ulaskawień, do których skutki konfiskaty na ich majątki wyrzeczonej mają się rozciągać.

Artykuł 2. Wykonanie niniejszego postanowienia, które przez pisma publiczne ma być ogłoszone i w dzienniku praw zamieszczone, komisjom rządowym: sprawiedliwości, oraz przychodów i skarbu, w czym do której należy, poleca.

Działo się w Warszawie, na posiedzeniu rady administracyjnej, dnia 24 Sierpnia (5 Września) 1856 roku.

Prezydujący w radzie administracyjnej, generał-adjutant, (podpisano) *Paniutin*.

Dyrektor główny prezydujący w komisji rządowej przychodów i skarbu, radca tajny (podpisano) *Łecki*.

Sekretarz stanu, w zastępstwie podsekretarza stanu, rzeczywisty radca stanu, (podpisano) A. *Petrow*.

Warszawski Ober-Policmajster.—Ponieważ pomimo wielokrotnych ogłoszeń przez pisma publiczne, dostrzegac się daje wiele osób palących cygara po ulicach miasta tutejszego, przeto Ober-Policmajster widzi się w obowiązku jeszcze raz ostrzedz publiczność, iż policja wykonawcza ponownie otrzymała surowy rozkaz, ażeby osoby dostrzeżone na ulicy palące cygara lub fajki zatrzymywała i do ratusza po ukaranie oddawała; każdy więc niestosujący się sam sobie winę przypisze, jeżeli z tego tytułu spotka go jaka nieprzyjemność. — Warszawa dnia 28 września (10 Października) 1856 r.—Generał-major, *Gortow*

— *Kurs Giełdy Warszawskiej z dnia 29 wrzes.* (11 października).—Oblig. skarbowe (oprócz kuponu) żądano rs. 83 kop. 63. Listy zastawne IIIgo okresu bez kuponu) za 15 rsr., płacono rsr. 14 kop. 42.—Nowa pożyczka rosyjska z roku 1854 (oprócz kuponu) 5%, żądano rs.